[bookmark: _GoBack]
泉丰泉办〔2024〕 1717号

关于成立丰泽区泉秀街道原村集体“三资”管理突出问题
专项整治工作专班的通知

区农业农村和水利局灯星社区、灯洲社区、沉洲社区，灯星社区股份经济联合社、灯洲社区股份经济联合社、沉洲社区股份经济联合社：
[bookmark: OLE_LINK1]为提升原村集体“三资”管理质效，确保原村集体资产保值增值，维护原村集体经济组织成员利益，健全完善原村集体“三资”监管制度和长效机制，经研究决定，现成立丰泽区泉秀街道原村集体“三资”管理突出问题专项整治工作专班，具体名单如下：：
组    长: ：颜晓雄  泉秀 街道党工委书记
                薛  超  泉秀街道党工委副书记、办事处主任
 副 组 长：沈智强  泉秀 街道党工委委员、纪工委书记、监察
组组长
郑文礼  泉秀 街道综合执法协调中心主任队队长
成    员：：庄旗明 灯星社区党委书记、居委会主任、原村
集体经济联合社理事长
吴美加 灯洲社区党委第一书记、  泉秀街道灯洲社区原村集体经济
联合社理事长
庄旗明  泉秀街道灯星社区原村集体经济联合社理事长
林绍明  泉秀街道 沉洲社区党委第一书记、沉洲社区原村集体经
济联
合社理事长
郑
郑小玲  泉秀 街道纪工委副书记、监察组副组长
钱艺勇  泉秀 街道财政所审计岗负责人
陈梅璇  泉秀街道“三资”三资管理工作者
领导小组下设办公室，挂靠泉秀街道财政所审计岗，具体负责原村“三资”管理专项行动日常工作。办公室主任由钱艺勇同志兼任。，办公室成员：由陈梅璇、陈德龙、庄镇海、林程程等同志组成。
丰泽区泉秀街道原村集体“三资”管理突出问题专项整治工作专班丰泽区泉秀街道原村集体“三资”管理工作专班成员单位人员领导如有变动，由继任者接任，不再另行发文。

泉州市丰泽区人民政府泉秀街道办事处
2024年7月4日

	抄送：区农业农村和水利局。

	泉州市丰泽区人民政府泉秀街道办事处            2024年7月4日印发

  —6—

                                                        —1—